（証券コード 9643）
令和 7年 6 月９日

株主各位
名古屋市中村区名駅四丁目 5 番 28 号

中 日 本 興 業 株 式 会 社
代表取締役社長 服部 徹

「第 92 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 当社「第 92回定時株主総会招集ご通知」に記載事項の一部に修正すべき事項が
ございましたので、謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり修正させて
いただきます。

記

【修正箇所】
株主総会参考書類
第２号議案 取締役７名選任の件
（修正箇所に下線を付しております。）

・25 ページ 候補者番号２ 略歴、地位、担当および重要な兼職の状況

修正前 修正後

平成 15年 4月 当社入社 平成 19年 4月 当社入社

・27 ページ 候補者番号５ 略歴、地位、担当および重要な兼職の状況

修正前 修正後

平成 17年８月 当社入社 平成 17年 10 月 当社入社

以上